
Nom& Prénom Fonction Mail

Amiel Christian CSR O (CDS11) amiel.christian@orange.fr

Bonnet Christel CDS 81
bonnet_christel@yahoo.fr

Ducasse Philippe CSRO O (CDS 32)
philippe.ducasse@protonmail.com

Ferrandez Adeline CDS 30 ferrandezadeline@gmail.com

Lacrampe Jean Luc CSR O (CDS65) jean-luc.lacrampe1@orange.fr

Masson François CDS 66
francois.masson0832@orange.fr

Ravaiau Nicole CDS 09 nicole.ravaiau@wanadoo.fr

Salmon Jean Michel CSR 0 (CDS 34) jmsalmon34@gmail.com

Weber Tigrou CSR O (CDS31)/ Référent ANS benji.tigrou@gmail.com
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